RESOLVE:

ANGATUBA
PORTARIA Nº 071/2019

De 01/03/2019

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município de

Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe

são conferidas por Lei:

Artigo 1º) DESIGNAR, o servidor JOÃO BATISTA DE JESUS PINTO, portador do

RG nº 33.860.617-8 SSP/SP, para ser o Gestor dos Contratos relativos as festividades do

Carnaval 2019 e do aniversário de 14 7 anos do município de Angatuba.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGAT A, OI DE MARÇO DE 2019.

LUIZ ANTON O MACHADO
Prefeito Municipal.

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 01/03/2019

FILIPE RAF AE
Chefe de Gabinete

Cfeitur d
Jo- a e Angatuba - Gabinete do Prefeito

. (lSa)o Lopes Filho nº 120 - Centro - CEP: 18240-000 Angatuba-SP
3255-9500

-angatuba.sp.gov.br - e-mail: gabinete@angatuba.sp.gov.br

09 t